平成 20 年 6月 11 日

各  位

                       会 社 名  株式会社ゼファー

代表者名

代表取締役兼執行役員社長 飯岡 隆夫

（コード番号 8882 東証第 1 部）

問合せ先

取締役兼常務執行役員   林 信平

（TEL．03－5695－7841）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、当社連結子会社であった近藤産業株式会社の破産手続開始を受け、平成 20 年 3月期決算の訂正
を行う事態に至ったことを真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、役員報酬の減額を行うこととい
たしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 役員報酬の減額内容

代 表取締 役：月額報酬額の 50％を減額
取 締 役：月額報酬額の 20～26％を減額

２． 対象期間

平成 20 年 6月から平成 21 年 3月まで

 以 上